HỘI Y HỌC TP. HỒ CHÍ MINH                     CỌNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN VẬN ĐỘNG THÀNH LẬP HỘI :…………..     Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
        Số:            20…../BVĐ-HTMH-CV                                                   --------------------------------

  (Trích yếu:  V/v xin tổ chức Đại hội  thành lập
                     Hội ………………… TP HCM)
Mẫu 8.    Tổ chức Đại hội thành lập Hội
                                Kính gửi: BS. Trương Thị Xuân Liễu
                                                       Chủ Tịch Hội Y Học TP.HCM

                                         -----------------------------------------------------

Được sự chấp thuận của Chủ tịch Hội Y học TP. Hồ Chí Minh , về việc công nhận Ban vận động  thành lập Hội …………………. TP. Hồ Chí Minh tại quyết định số :       /  20……/HYH/QĐ…của chủ tịch hội Y học , ngày ….tháng …….năm 20…..

         Thời gian qua Ban vận động thành lập Hội ……….. đã hoàn thành một số công việc tiến tới đại hội thành lập sau:

1. Vận động được …….  đăng ký tham gia hội ( kèm danh  sách mẫu 7).

2. Dự thảo xong bản điều lệ hội.(kèm bản thảo mẫu 8)

3. Dự thảo phương hướng hoạt động hội nhiệm kỳ I(kèm bản thảo mẫu 10 ).

4. Dự thảo chương trình hành động năm đầu của nhiệm kỳ I(kèm bản thảo Mẫu 10).

5. Thỏa thuận với cơ quan có thẩm quyền về địa điểm văn phòng hội trú đóng.( kèm văn bản )..

6. Dự thảo nghị quyết đại hội.

Chúng tôi đã họp ban vận động bàn kế hoạch tổ chức đại hội và đã thống nhất như sau :

1.Chương trình đại hội ( kèm bản thảo ).

2. Số đại biểu chính thức tham gia đại hội là : …….. người

3. Danh sách khách mời tham dự đại hội.(kèm danh sách)

4. Danh sách dự kiến Ban chấp hành ( kèm danh sách).

4. Thời gian đại hội : Khai mạc lúc: …… giờ …… ngày …..tháng         năm.20

5. Địa điểm:                                                              TP Hồ Chí Minh.

Kính trình Chủ tịch Hội Y học TP.Hồ Chí Minh Chấp thuận để chúng tôi tổ chức đại hội thành lập Hội Nhịp Tim học .
             Trân trọng kính chào .

                    TP. HCM , ngày         tháng       năm  20
                                                                             TM Ban vận động

Nơi nhận:

   Trưởng Ban

· Như trên.

· Lưu